平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（１）連結業績予想
   売上高は、広範なデジタル機器用微細コイル向け巻線機、中国の人件費高騰による省人化のための自動巻線
  機の受注・販売などが堅調であることから前回予想を上回る見込みであります。利益につきましては、稼働率が上
  昇し、原価低減、経費削減に引き続き努力していることから前回予想を上回る見込みであります。
   なお、配当予想に変更はありません。
（２）個別業績予想
   個別の業績予想につきましては、連結と同様の理由によるものであります。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的と判断した一定の前提に基づいたものであり、実際の業績は見通し
 と異なることがあり得ます。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 日特エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 近藤 進茂
（コード番号 6145）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 坂口 賢三
（TEL 048-837-2011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 1,900 1,980 1,300 77.24
今回発表予想(B) 15,700 2,600 2,650 1,550 92.01
増減額(B-A) 1,200 700 670 250
増減率(%) 8.3 36.8 33.8 19.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,862 554 672 321 19.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 1,650 1,680 1,000 59.36
今回発表予想(B) 15,000 2,400 2,400 1,400 83.10
増減額(B-A) 1,500 750 720 400
増減率(%) 11.1 45.5 42.9 40.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,031 536 569 267 15.89